
Snadné prémiové zabezpečení



iOS AndroidWindows

Dobrý den!
HikCentral Lite V1.0Seznamte se s naším novým softwarem

HikCentral Lite
Snadné Premium zabezpečení



HikCentral Lite je software společnosti Hikvision pro správu zabezpečení, 
který pomáhá řešit klíčové bezpečnostní problémy na jediné platformě.

HikCentral Lite je přizpůsoben pro malé a střední podniky a nabízí 
robustní ochranu a klid pro vaše podnikání. Díky pokročilým funkcím 
videa a řízení přístupu zajišťuje špičkové zabezpečení v různých 
scénářích.

Přečtěte si, jak může HikCentral Lite zvýšit bezpečnost vaší firmy.

Co je 
HikCentral Lite

02HikCentral Lite



Na míru 
pro malé a střední podniky
HikCentral Lite je ideální pro různá prostředí, včetně supermarketů, obchodů, prodejen, bytů, kanceláří, skladů, čerpacích stanic a dalších. 
Splňuje specifické bezpečnostní potřeby vašeho prostředí.

Bezproblémové nastavení pomocí 
lehké instalační sady

Jeden klient

Více uživatelských rolí 
na různých zařízeních 

současně

Škálovatelnost pro růst
podle potřeb vaší firmy

ALL

   500M
Instalační sada

HikCentral Lite
Snadné Premium zabezpečení



Zaměřené bezpečnostní řešení
HikCentral Lite kombinuje řízení videa a přístupu a zaměřuje se na základní bezpečnostní aspekty, 
které řeší širokou škálu bezpečnostních potřeb.

Video
řízení

Osoba a vozidlo
Klasifikace

Protokol Onvif Nativní API / SDK

Fusion Search

Vzdálené
řízení přístupu

Video a klimatizace 
Propojení

Flexibilní
možnosti ukládání

04HikCentral Lite



Jednoduchý a snadno použitelný design
Systém HikCentral Lite je navržen tak, aby byl jednoduchý a umožňoval snadnou správu bezpečnostních systémů i začátečníkům. Díky 
intuitivnímu ovládání a inteligentním funkcím je správa bezpečnostního systému jednoduchá a efektivní.

· Uspořádání všech informací v jednom zobrazení pomocí nástrojů drag-
and-drop
· Přístup k univerzálním možnostem jednoduchým kliknutím pravým 
tlačítkem myši 
· Přístup k nejpoužívanějším funkcím pomocí zkratek

· Monitorování v reálném čase se zobrazením na mapě
· Správa funkcí PTZ pomocí několika kliknutí
· Rychlé vyhledávání nahrávek pomocí pokročilého 
vyhledávání VCA a objektů
· Plynulé přepínání mezi živým náhledem a 
přehráváním
· Filtrování podle štítků přímo v zobrazení

Ovládání na cestách - spravujte svůj 
bezpečnostní systém prostřednictvím mobilní 
aplikace, která vám zajistí kontrolu odkudkoli.

HikCentral Lite
Snadné Premium zabezpečení



Efektivní správa životního cyklu
HikCentral Lite zjednodušuje správu životního cyklu, takže nastavení, aktivace, migrace a aktualizace jsou rychlé a bezproblémové. Celý 
proces probíhá hladce a zajišťuje, že váš systém zůstane aktuální s minimálním úsilím.

Rychlá konfigurace
rychlé a snadné nastavení

SADP

Doživotní bezplatné 
aktualizace 

zůstaňte aktuální bez dodatečných nákladů

Bezproblémový přechod
snadný přechod z iVMS-4200

Online License Mgmt.
pohodlná správa licencí online

Licence x 1000

300 700

06HikCentral Lite



Základní výhody
Bezproblémový zážitek z videa Efektivní řízení přístupu

Robustní schopnosti integrace

Komplexní statistiky

Rychlé živé zobrazení a přehrávání
Automatické přepínání hlavního a vedlejšího proudu pro rychlý přístup

Efektivní vyhledávání cílů
Okamžité zobrazení výsledků VCA a vyhledávání cílů s možností přehrávání jedním 
kliknutím 

Pohodlné operace na časové ose
Označování a export nahrávek přímo z vybrané časové osy

Inteligentní řízení vozidel a personálu
Správa seznamů, spouštění alarmů a vyhledávání podle atributů

Intuitivní ovládání PTZ
Snadné nastavení zoomu, posunu, rychlosti, předvoleb a hlídek v rozhraní videa

Soulad s protokolem ONVIF
Umožňuje začlenění kamer z oblíbených bezpečnostních řešení třetích stran

Nativní API / SDK
Připojení video zařízení od jiných předních výrobců

Rozmanitá analýza dat poskytuje řadu statistických přehledů s možností exportu 
podrobných souhrnů dat.

Více možností pověření
Pohodlný přístup pomocí karty, otisku prstu, obličeje, duhovky nebo PIN kódu

Rychlý dávkový nebo dočasný přístup
Okamžité přiřazení a aktivace přístupových oprávnění pro bezproblémovou 
každodenní správu

Sledování stavu dveří v reálném čase
Monitor View nebo e-mapy pro rychlou detekci a řešení anomálií

Propojení přístupu a videa pro ověření
Účinně snižuje počet falešných poplachů

ONVIF

HikCentral Lite
Snadné Premium zabezpečení



Licence na software
· 16 video kanálů zdarma s možností škálování až na 128 kanálů
· 2 dveře zdarma, s možností rozšíření až na 32 dveří

Poznámka: Po aktivaci licence zůstanou volné kanály / dveře k dispozici.

Přidání video kanálu

HikCentral-L-VSS-1Ch 401000872 16 kanálů zdarma

HikCentral-L-VSS-1Ch/Facial & Body 401000882 Zpoplatněné

HikCentral-L-VSS-1Ch/ANPR 401000883 Zpoplatněné

Přidání dveří HikCentral-L-ACS-1Door 401000887 2 dveře zdarma

Report o počítání lidí HikCentral-L-PeopleCountingReport/Modul 401000888 Zpoplatněné

08HikCentral Lite



www.hikvision.com
support@hikvision.com

Snadné prémiové zabezpečení




